PAGE

	Регистрационный номер: 6.18.1-04/1312-44

	Дата регистрации: 13.12.2013

О внесении дополнения в приказ НИУ-ВШЭ от 16.09.2013 №6.18.1-04/1609-15 «Об утверждении размера должностных окладов работникам профессорско- преподавательского состава НИУ ВШЭ и педагогическим работникам Лицея НИУ ВШЭ»
ПРИКАЗЫВАЮ:
Дополнить п.1 приказа НИУ ВШЭ от 16.09.2013 №6.18.1-04/1609-15 «Об утверждении размера должностных окладов работникам профессорско- преподавательского состава НИУ ВШЭ и педагогическим работникам Лицея НИУ ВШЭ» словами:
	Наименование должностей
	Должностной оклад, рубли

	Москва, Санкт-Петербург
	Нижний Новгород, Пермь*

	Профессор- исследователь
	37 000,00
	27 750,00

	Заместитель начальника учебной части- старший преподаватель
	28 000,00
	-

	Начальник цикла военной кафедры- старший преподаватель
	28 000,00
	-

*без учета 15% регионального коэффициента
Ректор                                                                                                            Я.И. Кузьминов

PAGE